Sau khi ly hôn, bà D và ông T đã thống nhất thỏa thuận giao cho ông Phạm 

Thành T được tiếp tục trực tiếp trông nom, chăm sóc, nuôi dưỡng, giáo dục, bảo 

vệ quyền và lợi ích hợp pháp cho 02 con chung. Bà D đồng ý có nghĩa vụ đóng 

góp cho ông T tiền cấp dưỡng nuôi con chung với mức cấp dưỡng là 1.500.000đ 

(một triệu, năm trăm nghìn)đồng/01 tháng/01 cháu. Thời hạn cấp dưỡng tính từ 

ngày Quyết định công nhận thuận tình ly hôn và sự thỏa thuận của các đương sự 

có hiệu lực pháp luật cho đến khi các con chung đủ 18 tuổi và có khả năng lao 

động.  

Kể từ ngày ông Phạm Thành T có đơn yêu cầu thi hành án mà bà Nguyễn

[...]

[3] Về tài sản chung: Các đương sự trình bày không có, không yêu cầu Tòa 

án giải quyết nên không xem xét. 

[4] Về nợ chung: Các đương sự trình bày không có, không yêu cầu Tòa án 

giải quyết nên không xem xét.  

[5] Về lệ phí: Bà Nguyễn Thị D đồng ý chuyển 150.000đ (Một trăm năm 

mươi nghìn) đồng tạm ứng lệ phí dân sự sơ thẩm đã nộp theo biên lai thu số 

0001504 ngày 16/01/2026 của Thi hành án dân sự tỉnh Đồng Nai sang nộp lệ phí 

dân sự sơ thẩm. Ông Phạm Thành T đồng ý chuyển 150.000đ (Một trăm năm 

mươi nghìn) đồng tạm ứng lệ phí dân sự sơ thẩm đã nộp theo biên lai thu số 

0001500 ngày 16/01/2026 của Thi hành án dân sự tỉnh Đồng Nai sang nộp lệ phí 

dân sự sơ thẩm. 

Việc thuận tình ly hôn và thỏa thuận của các đương sự được ghi trong biên 

bản ghi nhận sự tự nguyện ly hôn và hòa giải thành ngày 29/01/2026 là hoàn T1

[...]

nom, chăm sóc, nuôi dưỡng, giáo dục, bảo vệ quyền và lợi ích hợp pháp cho 02 

con chung là cháu Phạm Hữu T1, sinh ngày: 12/02/2014 và cháu Phạm Thành 

Đ, sinh ngày: 24/10/2015.  

Bà Nguyễn Thị D có nghĩa vụ đóng góp cho ông Phạm Thành T tiền cấp 

dưỡng nuôi con chung với mức cấp dưỡng là 1.500.000đ (một triệu, năm trăm 

nghìn)đồng/01 tháng/01 cháu. Thời hạn cấp dưỡng tính từ ngày Quyết định công 

nhận thuận tình ly hôn và sự thỏa thuận của các đương sự có hiệu lực pháp luật 

cho đến khi các con chung đủ 18 tuổi và có khả năng lao động.  

Kể từ ngày ông Phạm Thành T có đơn yêu cầu thi hành án mà bà Nguyễn

[...]

- Về tài sản chung: Các đương sự trình bày không có, không yêu cầu Tòa 

án giải quyết nên không xem xét. 

- Về nợ chung: Các đương sự trình bày không có, không yêu cầu Tòa án 

giải quyết nên không xem xét.  

2. Về lệ phí: Bà Nguyễn Thị D phải chịu 150.000đ (một trăm năm mươi 

nghìn) đồng lệ phí công nhận thuận tình ly hôn nhưng được khấu trừ vào số tiền 

150.000 (một trăm năm mươi nghìn) đồng tạm ứng lệ phí mà bà D đã nộp theo 

biên lai thu số 0001504 ngày 16/01/2026 của Thi hành án dân sự tỉnh Đồng Nai. 

Ông Phạm Thành T phải chịu 150.000đ (một trăm năm mươi nghìn) đồng lệ phí 

công nhận thuận tình ly hôn nhưng được khấu trừ vào số tiền 150.000đ (một 

trăm năm mươi nghìn) đồng tạm ứng lệ phí mà ông T đã nộp theo biên lai thu số 

0001500 ngày 16/01/2026 của Thi hành án dân sự tỉnh Đồng Nai. Bà D và ông T 

đã nộp đủ lệ phí. 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và 

không bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm.